
Styremøte i Buskerud Bygdekvinnelag den 3. 
mars 2026.   

 

Tilstede:  Tonje Rundbråten, Ingrid Marit Bermingrud Terum, Anne Britt 
Jellum, Britt Guton Halland, Karen Dale Juvet, Wenche Saupstad.   

 

Sak 1:  Godkjenning av innkalling og saksliste:  Godkjent.   

 

Sak 2:  Godkjenning av referat 13. og 27. januar 2026.   

Referat fra 27. mars:  Godkjent. 

Referat 13. mars 2026:  Referatet godkjennes  med etterskrift som 
styremedlem Ingrid Marit Bermingrud Terum har ført i pennen. Teksten 
kopieres og legges til i referatet nederst.   

 

Sak 3:  Årsmøte, siste forberedelse.   

Sekretær Karen orienterte om påmelding pr. 3.3. som var 64 deltagere.  
Delegatliste sjekket med resten av styret.   

To lag får påminning om påmelding.   

Oppgaver: 

-Britt:  Tar med medlemspinsene til utdeling.  

 Vi har fått tilbud om frukt til årsmøtet kroner 95,- pr person.  Britt tar 
kontakt med hotellet 4.3. og bestiller 2 halve rundstykker pr. person,  
eventuelt baguett hvis dette vil slå rimeligere ut+frukt.  Vi bruker kroner 
5000,- fra Mening, Mat og Mot til å dekke noe av utgiftene med.   

-Gaver til 2 foredragsholdere+ordfører:  Britt ordner blomster, prøver å få 
innenfor kroner 400,- pr. person.   

Britt:  Kasse med utstyr /flagg.  HUSK Roll-Up.   



Karen:  Tar med 2 T-shirt med Bygdekvinnelaget på + tar med 2 vimpler.   

 

Årshjulet:  Forslag var sendt ut til styret i forkant.   

Forslag fra leder om å ha et teamsmøte med lokallagene i mai 2026.  
Tema:»Bygdekvinnelagenes beredskapsrolle»  Praktisk matkunnskap.»  
Bruker møtet som planlegging om et opplegg til høsten 2026, der hver sone 
kan ha et litt større opplegg.   

Forslag om å ha et introduksjonskurs for nye tillitsvalgte sammen med 
økonomistyringskurset 19. mai 2026.  (kl 19.20) 

Inspirasjonsdagen 2026 tar vi opp som sak på Generaldebatten under 
årsmøtet.  Ingrid Marit Bermingrud Terum lager et innlegg til debatten.   

Tonje ferdigstiller årshjulet og legger det sammen med årsmøtepapirene.  
Hun legger også ut på nett det ferdige årshjulet.   

 

Sak 4:  Referatsaker. 

  -Britt Guton Halland deltok i årsmøte i Buskerud Bygdeungdomslag i Uvdal 
21. februar 2026.   

- Det blir Kvinnetreff og Guatemalakveld i Dagali bygdekvinnelag 9. mars 
2026.    

- Britt har tatt kontakt med Husfliden :  De har solgt 10 skjorter og 7 stakkar 
av Nedre Buskerud bunaden siste år.  2,5% av summen utgjør kroner 2731,- 
til Buskerud bygdekvinnelag.  Åse sender faktura.   

- Regnskap:  Kroner 20000,- a konto har vi fått som forskudd på 
medlemskontigent fra NBK.  Resterende er kroner 69010,- som ble overført i 
januar 26.  Mye momskompensasjon var fordi vi fikk fra både 2024 og 2025.   

- SKT i Buskerud planlegger møte med Akershus og Østfold den 25. april 
2026 i Landbrukets hus.  Britt Guton Halland møter.   

- Ingrid Marit Bermingrud Terum møter i årsmøte i Buskerud Bondelag 12. 
mars 2026.   



- Buskerud bygdekvinnelag får regning på «dagpakkene» på årsmøtet  til 
valgleder, ordstyrer, Buskerud Bondelag, Buskerud Bygdekvinnelag og NBK 
ved Anne Drugeli.   

 

Sak 6 (Ble tatt før sak 5 etter saksliste).  Søknader om økonomisk 
støtte.   

 

-Det er sendt søknad om økonomisk støtte til Buskerud Bygdekvinnelag til 
Skue sparebank og Ringerike sparebank.   

-John Rasmussens og hustrus` legat har utlysing til høsten 2026.  Vi må 
lage ny søknad da.   

-Buskerud Bondelag:  Vi er usikre på hva støtte de gir til Buskerud 
Bygdekvinnelag.  Vi kontakter de på nytt for å be om støtte til aktiviteter i 
Buskerud Bygdekvinnelag.   

 

Sak 5.  Landsmøtet 5.-6. 2026: 

-Britt har vært i kontakt med NBK.  Arbeidsgruppa får dekka opphold fredag 
5.6.26 til lørdag 6.6.26 når landsmøtet er over  .Hva gjør vi med de nye i 
styret?  Vi foreslår at årsmøtet dekker opphold for disse.  Enighet i styret om 
at de får dekket det samme som arbeidsgruppa får fra NBK.   

-Fottur fredag formiddag 5.6.26.  «Turgruppa»  sendt forslag i forkant av 
styremøtet  (se vedlegg.)  For de som ikke klarer å gå til Spiraltoppen på 
tiden som er angitt , kan en stoppe ved Aaspaviljongen.  Kanskje ta med seg 
«De eldres Tur « tilbake igjen. Gruppa vil prøve turen i forkant.  Påmelding til 
NBK blir i midten av april og NBK lager program.  Når alt er klart lager vi et 
felles dokument om programmet og sender NBK.   

-Buss til sigtseeing i Drammen står ved hotellet klokka 9.15 den 5. 6.26.   

-Siden vi nå har fått opplysninger fra alle lag i Buskerud, hadde det vært et 
bra utgangspunkt for et hefte som kunne ha blitt tilgjengelig på Landsmøtet.  



Leder Britt undersøker om hun får laget noen hefter med dette til Årsmøtet 
(15 stk?)   

-Vi kontakter Helle Berger med tanke på en introduksjonsfilm om distriktet 
spilt på Landsmøtet.   

-Vi må ha flere møter før Landsmøtet.  

 

Styret møtes klokka 8.30 på Tyrifjord hotell lørdag den 14. mars 2026 før 
årsmøtet.   

Møtet slutt klokka 21.05.   

 

Karen Dale Juvet, 

Sekretær.   

 

   


